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Sensum Mare
ALGODROPS Innowacyjne
krople ochronne SPF 50
50ml
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907222316207

Opis produktu

ALGODROPS Innowacyjne krople ochronne
przeciw fotostarzeniu SPF 50 UVB UVA PA++++
HEV/IR
Do wszystkich rodzajów skóry
 

 

Potęga natury i osiągnięcia nauki zamknięte w nowej, niespotykanej dotąd formule. Innowacyjne krople ochronne przeciw
fotostarzeniu ALGODROPS z wysokim, stabilnym filtrem mineralnym i chemicznym SPF 50 to kompleksowa ochrona
przed promieniami słonecznymi, zanieczyszczeniem oraz niebieskim i podczerwonym światłem. Wyjątkowa
formuła kropli nie obciąża skóry, nie zostawia białego filmu, dzięki temu ochrona przeciwsłoneczna staje się przyjemna i
komfortowa.

Innowacyjne składniki zawarte w kroplach: ELIX-IRTM oraz SAKADIKIUMTM chronią skórę przed szkodliwym działaniem
promieniowania słonecznego UVA i UVB, niebieskim światłem emitowanym z ekranów telefonów i komputerów, promieniami
podczerwonymi i miejskimi zanieczyszczeniami.

Kompleks 5 alg morskich potęguje nawilżający i pielęgnacyjny efekt dla skóry. Witamina E (tokoferol) działa jako silny
przeciwutleniacz, chroni skórę przed oznakami starzenia. Woda z lodowca norweskiego, naturalnie bogata w minerały i
pierwiastki śladowe, stanowi dopełnienie unikalnych składników aktywnych zawartych w kroplach.

ALGODROPS skutecznie przeciwdziałają skutkom stresu oksydacyjnego i przedwczesnego fotostarzenia się skóry.
Krople łatwo się rozprowadzają, szybko wchłaniają i nie pozostawiają tłustego, lepkiego filmu. Doskonale sprawdzą się pod
makijaż.

Stabilne filtry mineralne i chemiczne powstałe w technologii EcoSun Pass przyczyniają się do optymalizacji
ekologicznej i redukcji negatywnego wpływu na środowisko naturalne oraz zapewniają wysoką ochronę przeciwsłoneczną.
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Lekka i niebieląca formuła doskonała do każdego typu skóry, również do cery wrażliwej, z tendencją do przebarwień czy
melasmy i po zabiegach kosmetycznych. Najlepiej nałożyć produkt 20 minut przed ekspozycją na słońce. Wymagana ilość
produktu zapewniająca ochronę przeciwsłoneczną twarzy, szyi i dekoltu to 15 kropelek.

Składniki aktywne
Kompleks ELIX-IRTM - wyciąg z rdestu naturalnie bogaty we flawonoidy chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem
UV oraz promieniowaniem podczerwonym, zwiększa jędrność i elastyczność skóry, redukuje zmarszczki i działa ochronnie
przeciw fotostarzeniu się skóry

SAKADIKIUMTM - innowacyjna mieszanina mono i polisacharydów wydobywanych z kłączy dziko rosnącego imbiru, działa jak
multiprotektor chroniąc skórę przed światłem niebieskim, UVA i UVB, zanieczyszczeniami miejskimi oraz fotostarzeniem się
skóry. Posiada właściwości antyoksydacyjne, odbudowuje uszkodzone komórki

Kompleks 5 alg morskich - potęguje nawilżający i pielęgnacyjny efekt dla skóry

Witamina E (tokoferol) - działa jako silny przeciwutleniacz, chroni skórę przed oznakami starzenia

Woda z lodowca norweskiego - dostarcza skórze minerały i pierwiastki śladowe, jest naturalnym promotorem składników
roślinnych

Uvinul A Plus Granulat - fotostabilny filtr organiczny, zapewnia ochronę przed promieniowaniem słonecznym UVA oraz
chroni przed wolnymi rodnikami i uszkodzeniami skóry. Nie zawiera konserwantów i jest wysoce wydajny. To idealny filtr
przeznaczony do długotrwałej pielęgnacji i ochrony przeciwsłonecznej skóry twarzy o działaniu przeciwstarzeniowym.

Uvinul T 150 - filtr organiczny (chemiczny) nowej generacji. Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem
ultrafioletowym w zakresie UVB. Wykazuje dobrą fotostabilność, jest kompatybilny z innymi filtrami UV i jest wodoodporny.

Tinosorb S - stanowi wysoce skuteczną ochronę przed promieniowaniem UVB i UVA na bazie olejów organicznych. To stabilny
filtr UV o szerokim spektrum, jest kompatybilny z innymi filtrami i jest wodoodporny.

Tinosorb A2B - to innowacyjny filtr organiczny (chemiczny) o szerokim spektrum działania stanowiący skuteczną ochronę
przed promieniowaniem UVB i UVA. Ze względu na doskonałe zdolności pochłaniania promieni słonecznych jest jednym z
najbardziej innowacyjnych filtrów UV dostępnych na rynku i zapewnia wysoką ochronę przed promieniowaniem UV.

Tinosorb M - filtr organiczny zapewnia najszerszą możliwą ochronę przed promieniowaniem UV w oparciu o technologię
mikrodrobnych cząstek organicznych. Fotostabilny filtr UV działa w fazie wodnej i jest wysoce wydajny.

Sposób użycia
1. Aplikuj bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy lub na dłoń i równomiernie rozprowadź.

2. Dodaj kilka kropel do ulubionego serum lub kremu i nałóż na twarz (ta metoda obniża wskaźnik SPF)

3. Możesz również aplikować kropelki po zastosowaniu ulubionego serum / kremu lub na make up jako dodatkową ochronę
SPF.

Dla lepszego efektu ochrony, krople można nakładać na twarz w ciągu dnia również na makijaż. Innowacyjna, lekka formuła
nie obciąża skóry, nie pozostawia białego filmu.

Pamiętaj aby krople ochronne nałożyć 20 minut przed ekspozycją na słońce, unikaj słońca w godzinach 12:00-15:00, reaplikuj
krople po kąpieli i wycieraniu twarzy ręcznikiem.

Skład
Aqua Ethylhexyl Salicylate Dicaprylyl Carbonate Diethyloamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate Glycerin Polyglyceryl 6
Stearate Tris Biphenyl Triazine C 15 19 Alkane Pentylene Glycol Ethylhexyl Triazone Propylheptyl Caprylate Methylene Bis
Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol Bis Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine Potassium Cetyl Phosphate
Enteromorpha Compressa Extract Hedychium Coronarium Root Extract Polygonum Aviculare Extract Fucus Vesiculosus Extract
Lithothamnion Calcareum Extract Undaria Pinnatifida Extract Porphyra Umbilicalis Extract Sodium Hyaluronate Tocopheryl
Acetate Tocopherol Propylene Glycol Caprylyl Glycol Butylene Glycol Polyglyceryl 6 Behenate Sorbitan Isostearate Decyl
Glucoside Titanium Dioxide Quartz Magnesium Aluminum Silicate Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone Disodium Phosphate 1
2 Hexanediol, Potassium Sorbate Sodium Benzoate
Pojemność: 50 ml
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